1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

TRULY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
信利國際有限公司

（於開曼群島註冊成立 之有限公 司）

（股份代 號：00732）

有關指稱專利侵權的

訴訟進展更新

本公告乃信利國際有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09

條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA項下的內幕消息條文作出。

本公司謹此提述本公司日期為二零一八年十一月二十日及二零一八年十二月十三日的先前公

告，內容有關深圳市匯頂科技股份有限公司（「索償人」）就專利侵權向本公司非全資附屬公

司信利光電股份有限公司（「信利汕尾」）提出共三項民事訴訟。本公告中所有未經界定的詞

彙均具有上述公告所載的涵義。

有關本公司日期為二零一八年十一月二十日的公告內的「民事訴訟」案件，本公司最近已收到

有關法院通知裁定駁回「索償人」的起訴。 信利汕尾不需支付任何賠償。

另外，有關本公司日期為二零一八年十二月十三日的公告內的「民事訴訟」案件，本公司最近

已被信利汕尾代表律師告知中華人民共和國國家知識產權局專利覆審委員會做出宣告「索償

人」就此「民事訴訟」案件相關專利無效。因此信利汕尾已指示其代表律師向相關法院送出駁

回起訴申請書申請法院裁定駁回「索償人」的起訴。

本公司將根據適用法律盡全力維護本公司及其股東的權益，並將於適當時候以刊發進一步公告

的方式知會本公司股東有關民事訴訟的任何重大進展。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

信利國際有限公司

執行董事及公司秘書
                                    馬煒堂

香港，二零二零年二月十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事林偉華先生、黃邦俊先生、馬煒堂先生、宋貝貝先生、戴
成雲先生及張榮祥先生及獨立非執行董事鍾錦光先生、葉祖亭先生及香啟誠先生。